

## اخبار ایران

سرپرست شهرداری اراک خبر داد:

## پروژه بزرگ شهری به یک پیمانکار واگذار شد



اراک – ته‌مینۀ دباغچی: سرپرست شهرداری اراک گفت: با برنامه‌ریزی و هماهنگی صورت گرفته، طرح مدیریت یک‌پارچه شهری در اراک اجرا می‌شود.

محمد جعفرپور با اشاره به عملکرد شهرداری در زمینه‌های مختلف اظهار داشت: امر شهرداری از طریق مردم می‌گذرد و نحوه هزینه‌کرد بودجه و پروژه‌های شهری باید بر اساس مطالبات و درخواست مردم انجام شوند که این امر تاکنون به این شکل پیش نرفته‌است. وی افزود:اصحاب رسانه به سبب ارتباط مستقیم با مردم بیشتر در جریان مسائل و مشکلات شهری هستند و باید با نگاه تیزبین و دقیق خود مسائل را برچسمة کنند به همین سبب شهرداری باید از این فرصت استفاده کند. سرپرست شهرداری اراک ادامه داد: در زمینه مسائل فرهنگی و اجتماعی کزای انجام نشده و در این زمینه و ایجاد اتاق فکر و بهره‌مندی از نظرات نخبگان فقیر هستیم به طوری که پس از انتخابات مردم توقع تحول در مدیریت شهری داشتند و بر مسائل فرهنگی و اجتماعی تاکید می‌شد که در سال‌های اخیر مورد غفلت قرار گرفته بود. جعفرپور توضیح کرد: شهرداری با ارائه پیش فاز ۴۰۰ نوع خدمت به مردم درواقع خانه دوم شهروندان است اما به سبب اینکه برخی از امور اعلام نمی‌شود شاهد نارضایتی مردم هستیم و در پروژه‌ها مشارکت و نظر مردم را جلب نمی‌تیم در حالیکه حوزه مدیریت شهری نباید محدود به شهرداری باشد بلکه باید از فکر و نظر مردم نیز استفاده کنیم تا شاهد موفقیت در پروژه‌ها باشیم. وی بیان کرد: نگاه مدیران شهری در اراک ماشین‌محور بوده و بیشتر پروژه‌های عمرانی از خدمت‌ماشین‌بوند به همین سبب امروز باید اولویت‌بندی انجام شود زیرا شاید بعضی از پروژه‌ها از جمله تقاطع‌ها مورد مطالبه مردم نبوده و بدون توجه به مباحث اجتماعی، فرهنگی و شهروندی انجام شدند به همین سبب با توجه به اینکه اراک در نیمه فضاهای تفریحی و فرهنگی فقیر است نخستین اولویت مدیریت شهری توجه به پروژه‌های حوزه فرهنگی و تفریحی است. سرپرست شهرداری اراک با اشاره به اینکه نباید از جیب مردم به عنوان پله‌ای برای ارتقا خود استفاده کنیم و توجه به شهرداری شیشه‌ای یکی از اولویت‌ها است، گفت: توسعه سراهای محله به ویژه در مناطق حاشیه‌نشین برای بررسی رف و مشکلات و مسائل مردم دنبال می‌شود و در زمینه واگذاری پروژه به پیمانکاران باید گفت که واگذاری ۳ پروژه به پیمانکار کل‌انشایی بوده به طوری که با تغییر شهردار پروژه‌های در کرد، باغ ایرانی و یادمان مرکز شهر بلاکلیف شدند اما با این وجود پروژه دره گردو فعال شد و سایر سایر پروژه‌ها اقدامات لازم انجام می‌شود.

## توزیع عادلانه آب با فشار یکسان در روستاهای پیکان و سعادت آباد منطقه جرقویه



اصفهان–یحیی مرادیان: با اجرای عملیات اتصال ورودی و خروجی مخزن ذخیره و شیر تخلیه هوا در ورودی خط انتقال روستای پیکان و سعادت آباد جرقویه آب با فشار یکسان در این روستاها توزیع می‌شود.

مدیر آفای جرقویه گفت:در این عملیات همچنین یک دستگاه فیلتر بر روی خط انتقال سعادت آباد نصب شد و درآینده نزدیک با احداث فوشه فشار شکن ، آب‌رسانی پایدار به صورت عادلانه میان اهالی این روستاها ادامه خواهد داشت.جوادسامعیلی اعلام کرد: هم اکنون آب مورد نیاز جمعیت ۲۵۰۰ نفری روستاهای پیکان و سعادت آباد از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می‌شود. وی افزود: این عملیات با اطلاع رسانی گسترده به ویژه درفضای مجازی با همکاری فرمانداری جرقویه، شورای اسلامی و دهیاری صورت گرفت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن اجراء شد.

پروژه های زیبایی سطح شهر

## پروژه تیر گذاری و روشنایی در بلوار امام رضا (ع) محور چیتگر



ملارد \_ فریبا میرزایی پندار : شهرداری ملارد از تامین روشنایی و تیر گذاری در بلوار امام رضا (ع) محدوده چاده درختی خیر داد و گفت:سرفت کابل و تاسیسات روشنایی ها از جمله معضلات و مشکلاتی است که همیشه با آن سروکار داریم و متأسفانه این معضل در یکسال اخیر شدت بیشتری داشته وهزینه های سنگینی برای شهرداری ها به دنبال دارد .

اسماعیل لبرای با تاکید بر ضرورت تامین روشنایی در معابر ویژه محورهاى اصلی و برتردد همچون محور چیتگر تصریح کرد: برقراری روشنایی در اینگونه محورها جهت تامین امنیت رانندگان و جلوگیری از بروز تصادفات چاده امام از موارد ضروری و واجب می باشد. وی افزود : بواسطه همین موضوع این معاونت اقدام به نصب ۵۰ عدد تیر برق و همچنین کابل کشی تیرها به متر از ۴۲۰۰ متر همچنین نصب ۱۰۰ عدد سنبلک و سرچاق مجیز به لایم ۲۵۰ وات بر روی تیرهای بتنی جهت روشنایی در این محور نموده است.

اصفهان– یحیی مرادیان: معاون بهره‌بردارى شرکت فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه در راستای پیروى از منویات مقام معظم رهبرى و با سهم ۵ درصدی از تولید ناخالص ملی، پشتیبانی همه‌جانبه از تولید را محقق کرده است

به گزارش خبرنگار فولاد، طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، اقتصاد کشور از چند بیماری مزمن رنج می‌برد که اگر در شرایط تحریمی فعلی بتوان این‌بیماری‌ها را برطرف کرد، اقتصاد ایران حرکت جهشی خواهد کرد: «وابستگی به نفت و خام‌فروشی»، «مداخلات غیرلازم دستگاه‌های حکومتی در مسائل اقتصادی و عدم اجرای مناسب سیاست‌های اصل ۴۴» و «تخریب فضای کسب‌وکار و قوانین دست‌وپاگیر» را ازجمله بیماری‌های مزمن اقتصاد کشوره‌شند.

پشتیبانی فولاد مبارکه از تولید در راستای پیروی از منویات مقام معظم رهبری

عباس اکبری محمدی معاون بهره‌بردارى شرکت فولاد مبارکه در این خصوص گفت: رد پای شرکت فولاد مبارکه در پشتیبانی از تولید و زدودن موانع در صنعت کشور مشهود است و سهم این شرکت تاآمین ۵ درصد تولید ناخالص ملی در بخش صنعت است.



آذربایجان شرقی – لیلیا پاشایی: رییس شورای اسلامی شهر تبریز با انتقاد از مصوبه مربوط به بخش‌داری شدن شهر باسمنج از توابع تبریز، گفت: این مصوبه به معنی کاهش یافتن افزون بر ۲۱ هزار هکتار از وسعت تبریز است.

حجت‌الاسلام رسول برگی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تبریز، افزود: طی روزهای گذشته موضوع حریم شهر تبریز در فضای مجازی، تعداد زیادی از شهروندان را نگران کرد که این نگرانی‌ها با جای بحث و بررسی دارد.

به گفته وی، کلاسنگر تبریز تنها از یکسای جنوب شرق می‌توانست توسعه یابد که در اثر کج سلیقهی برخی‌ها، از آن سو نیز با بخش‌دار شدن باسمنج، محدود می‌شود. برگی با بیان اینکه تصویب بخش‌داری باسمنج باعث افزایش

کرمان – به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، این شرکت برای ششمین سال متوالی در مجموع دو بعد شاخص های عمومی و اختصاصی به عنوان دستگاه اجرایی برتر استان بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ در بیست و سومین جشنواره شهید رجائی استان کرمان،انتخاب گردید.

این آئین با حضور استاندار، معاونین و جمعی از مدیران ارشد ادارات و دستگاههای اجرایی استان، در محل سالن شهید مرتضوی استانداری کرمان، بیست و یکم شهریور ماه برگزار گردید در این جشنواره از برگزیدگان و تلاشگران عرصه خدمت در حوزه نظام اداری و دستگاه های اجرایی برتر در ارزیابی عملکرد ۱۳۹۹ در راستای اجرای سیاست



اهواز – رحمان محمدی:مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از بهره برداری از ۵ پروژه بانک خازنی وی، با ارزش سرمایه گذاری حدود ۲۹۰ میلیارد ریال در پست های برق استان خبر داد.

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه:

# ردپای فولاد مبارکه در پشتیبانی از تولید و زدودن موانع در صنعت کشور مشهود است



وی افزود: از سال‌های گذشته، شرکت فولاد مبارکه با برنامه‌ریزی و توسعه بومی‌سازی توانست وابستگی به واردات را کاهش دهد؛ به‌گونه‌ای که امروز بالغ‌بر ۱۴۴ هزار قطعه در این شرکت بومی‌سازی شده‌است. تاکنون شرکت فولاد مبارکه تجربه ۳ بار تحریم شدن را از سر گذرانده و با

حمایت الهی و تکیه‌بر توان و دانش داخلی توانست از این بحران‌ها رهایی یابد

**فولاد مبارکه پیشران توسعه محصولات جدید**

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه با اشاره به محصولات جدید شرکت فولاد مبارکه خاطر نشان کرد، در

رییس شورای شهر:

## وسعت تبریز با بخش‌شدن باسمنج ۲۱ هزار هکتار کاهش یافت

حاشیه‌نشینی خواهد شد، اظهار کرد: ما با افتتاح بخش‌داری باسمنج مشکلی نداریم و معتقدیم باسمنج یکی از شهرهای مذهبی، ولایت مدار و غنی آذربایجان شرقی از نظر کشاورزی، فرهنگی و اقتصادی است اما بخش شدن آن کاهش وسعت تبریز را در پی دارد. وی ادامه داد: ما در محدوده شهر تبریز، به حاشیه‌نیز توجه داریم و در واقع افرادی که به پهنه‌نگرانی از رشد حاشیه‌نشینی باسمنج را به بخش تبدیل کردند، موجب افزایش رشد حاشیه‌نشینی را فراهم ساختند. برگی با بیان اینکه بخش شدن باسمنج هم به ضرر تبریز و هم به ضرر خود آن شهر است، گفت:ما از این موضوع مناسف و متاثر هستیم و برای پیگیری دقیق‌تر، قضیه را از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه پیگیر هستیم و مراتب اعتراض خود را اعلام کرده‌ایم. شهر باسمنج در فاصله ۱۰ کیلومتری جنوب شرق تبریز قرار دارد که پیش‌تر الحاق آن به تبریز مطرح شده بود و در همین راستا جاده مواصلاتی این شهر و مرکز استان تعریض گردید و شهرک جدید خاوران در کنار این جاده توسط شهرداری تبریز ایجاد و راه‌اندازی شد و شهرداری منطقه ۹ تبریز در این شهرک مستقر است.

**الحاق باسمنج به تبریز متغنی می‌شود**

فرماندار تبریز نیز در مراسم معارفه اولین بخشدار بخش تازه تأسیس باسمنج

## کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در جشنواره شهید رجایی ۱۴۰۰



در پایان مراسم لوح تقدیر و تندیس این جشنواره توسط استاندار به عبدالوحد مهدوی نیا مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان اهدا گردید.



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد:

## بهره برداری از ۲۹۰ میلیارد ریال پروژه در پست های برق خوزستان

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: در پست های فوق توزیع گلستان، سینتا و دشتگاه در کلاشهر اهواز، چهار مجموعه بانک خازنی ۳۳۲ کیلو ولت به ظرفیت ۱۹.۲ مگاوار احداث و برقرار شده است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این بانک های خازنی ۸۰ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: وارد مدار شدن این بانک های خازنی باعث تعدیل توان راکتیو و افزایش ضریب قدرت، بهبود ولتاژ شبکه توزیع در مناطق مرتطب و بهبود وضعیت ترانس های تحت مراقبت و جلوگیری از تخریب آنها می‌شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به توسعه پست ۱۲۲ به ۲۳ کیلوولت ولیعصرآبادان، افزود: در این پست یک بی ۱۲۲ کیلو ولت جهت



در جمع عشایر حاضر در اداره برق شهر بیستون، گفت: جامعه عشایر کشور بیش از هزار شهید تقدیم انقلاب کرده‌اند و امیدوارم با پیگیری های دولت‌مردان

استفاده عشایر از سامانه های خورشیدی مور توجه قرار گرفت تا بتوانند علاوه بر تامین روشنایی و استفاده از تجهیزات برقی کم مصرف، کمک حادقلی به توسعه امر آموزش بچه های عشایر شوند.

وی ادامه داد: در همین راستا با یک ابتکار جدید و با استفاده از فناوری های روز نسبت به تامین برق با استفاده از پنل‌های کوچک خورشیدی قابل حمل اقدام شد و ۵۴۴ خانوار عشایری از این نعمت برخوردار شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشا افزود: برای اجرای این طرح اعتباری بالغ بر ۲۱۳۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. همچنین تلاش همکارانمان در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشا این خدمات رسانی در سال ۱۴۰۰ نیز ادامه دارد.

## اخبار ایران

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

## تحصیل ۲۸۰ هزار دانش آموز قمی در سال جدید



قم– مدیرکل آموزش و پرورش استان قم با عنوان اینکه بازگشایی مدارس به صورت تلفیقی حضوری و مجازی خواهد بود، گفت: ۲۸۰ هزار دانش آموز قمی برای آغاز سال تحصیلی جدید آماده می‌شوند.

به گزارشی، حمیدرضا شیخ الاسلام در نشست خبری که به مناسبت آغاز سال تحصیلی در تالار همایش های خانه معلم برگزار شد، اظهار کرد: در مجموعه استان قم ۱۶ هزار فرهنگی و حدود ۲۸۰ هزار دانش آموز وجود دارد که نشان از گستردگی مجموعه آموزش و پرورش استان قم است. وی با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا آسیب فراوانی به همه مجامع وارد کرد، افزود: با وجود شرایط سختی که وجود داشت اجازه ندادیم که حتی برای یک روز آموزش تعطیل شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان قم با بیان اینکه برای تصمیم گیری در زمینه های گوناگون تلاش شد از همفکری افراد مختلف اعم از همکاران و مسئولین شهر بهره کافی ببریم،گفت: هیچ تصمیمی در آموزش و پرورش بدون پشتوانه فکری و مشاوره به اجرا نرسیده است و از این به بعد نیز به همین شیوه برنامه های آموزش و پرورش اجرایی می‌شود. وی با اشاره به پیش گام بودن آموزش و پرورش استان قم در حفظ سلامت دانش آموزان پیش از تشکیل ستاد ملی مقابله با کرونا،گفت: آموزش و پرورش استان قم پس از اعلام شناسایی ویروس کووید ۱۹ نسبت به تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی در همه مقاطع تحصیلی اقدام کرد. شیخ الاسلام در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری آموزش به صورت مجازی در قم اشاره و تصریح کرد: از شروع شکل آموزش در فضای مجازی و نرم افزار شد، استان قم رتبه اول را در زمینه آموزش مجازی در کشور کسب کرد است. وی در ادامه برگزاری محرمات دانش آموزان پایه نهم و دوازدهم را در خرداد ماه اسسال مورد اشاره قرار داد و گفت: در حالی این دانش آموزان در آزمون شرکت کردند که تمام شرایط و ضوابط بهداشتی رعایت شده بود و دانشگاه علوم پزشکی در این راستا به آموزش و پرورش نمره ۱۰ داد.

## جمع آوری بیش از ۵۵ تن نخاله از سطح شهر در اسلامشهر



اسلامشهر – رئیس سازمان مدیریت پسماند از پاکسازی و جمع آوری بیش از ۵۵تن پسماند های عمرانی و ساختمانی در روز گذشته خبر داد .
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر،بذکرگی با بیان این خبر گفت: بافعالیت روزانه ماشین الات سازمان مدیریت پسماند، پاکسازی نخاله های ساختمانی و عمرانی از سطح منطقه شش توسط ادوات سازمان مدیریت پسماند در روز گذشته انجام پذیرفت که در این راستا ۵۵تن نخاله و پسماند از نقاط مختلف سطح منطقه جمع آوری و به محل دفن مجاز پسماندهای شهری منتقل شد.
وی در ادامه افزود: براساس ماده ۱۶ قانون مدیریت پسماند ، افراد خاطی در موضوع تخلیه خاک و نخاله های غیر مجاز به مراجع قضایی معرفی می گردند، از شهروندانی درخواست می شود در صورت مشاهده هر گونه تخلیفی در این زمینه مراتب را هرچه سریعتر به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند.
گفتنی است تخلیه پسماند در حاشیه رود جاده با علاوه بر مخدوش نمودن منظر شهری و تهدید زیست محیطی، باعث تحمیل هزینه های سنگین برای مدیریت شهری می شود.

## ادامه عملیات باز گشایی میدان سربازان گمنام امام زمان (عج) از سوی شهرداری گرگان

گرگان – دو روز پس از آغاز عملیات اجرایی بازگشایی میدان سربازان گمنام امام زمان (عج)، مجید سعیدی سرپرست شهرداری گرگان از روند پیشرفت این پروژه بازدید کرد.سعیدخاکبرداری و تعریض میدان از روز دوشنبه در دستور کار شهرداری قرار گرفت و اجرای عملیات عمرانی احداث مسیر راستگرد و کندرو به سرعت در حال انجام است.لازم به ذکر است، ابتدای هفته جاری با پیگیری‌های سرپرست شهرداری گرگان، توافق لازم برای آزادسازی ۴ هزار و ۹۰۴ متر مربع از عرصه آقای قدس مفیدی که از سال ۹۸ معلق مانده بود صورت پذیرفت و این ملک پس از گذشت حدود ۳ سال به تملک شهرداری درآمد.

## خاک و نخاله غیر مجاز در ۴ نقطه سطح شهر گرگان پاکسازی و جمع آوری شد

گرگان – در روزهای اخیر جداول و کانال های روزوار جهت جلوگیری از آلودگفتگی در محل های منتهی زیرگذر انجیرآب – افسران و همچنین زیرگذر سیاه شیزاری از سوی معاونت خدمت شهری شهرداری گرگان به طور اساسی لایروبی و پاکسازی شدند.همچنین با استفاده از ادوات لازم نسبت به تسطیح، پاکسازی و جمع آوری خاک و نخاله تخلیه شده غیرمجاز در منطقه فل قدیم توپن، استخر طلا،به، پارک بلوان و خیابان آفق گردید.لازم به ذکر است، روزانه بالغ بر ۲۵۰۰ تن خاک و نخاله در شهر گرگان تولید می‌شود و مکانی به همین منظور در کیلومتر ۳ جاده نوسکستان تعیین شده است که رانندگان موظف به تخلیه خاک و نخاله در این محل هستند.